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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2024 for DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -

31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 4. juli 2025

Likvidator

Søren Merrild Bie
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejeren i DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Vi har opstillet årsrapporten for DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som

virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og

noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-

ger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere års-

rapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel

kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ik-

ke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har gi-

vet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,

hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 4. juli 2025

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
CVR-nr. 32 67 64 21

Frank Lynge Jensen
Registreret revisor
mne10948
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Selskabsoplysninger

Selskabet DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation
Emil Møllers Gade 41B
8700 Horsens

Telefon: 26249823

CVR-nr.: 36 72 61 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Horsens

Likvidator Søren Merrild Bie 

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive virksomhed med alment smede- og hydraulikarbejde samt hermed forbundet

virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold
Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets ak-

tiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 394.506, og selskabets balance pr. 31.

december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.200.580.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer
Likvidation af selskabet forventes afsluttet i 2. halvår 2025.
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation for 2024 er aflagt i

overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med

tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-

elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-

nelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under

fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og an-

dre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko-

overgang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for

afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er

anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og

konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at

virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debi-

torer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-

er til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af

immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse under

acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-

heder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende

dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives

ikke på grunde.
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkost-

ninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

 Brugstid Restværdi

Produktionsbygninger 10 - 15 år 0 %

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0-23 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og

indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Restværdi på bygninger sættes til 0%, da bygninger er opført på lejet grund med udløb i 2033.

Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end kostpri-

sen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes

under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-

tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på indivi-

duelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på

det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkost-

ninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til

de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Anvendt regnskabspraksis

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde

overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor

acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-

rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital
Udbytte
Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse

på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-

ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som føl-

ge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egen-

kapitalen.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles

til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger

vedrørende indtægter i de efterfølgende år.
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

Note 2024
kr.

2023
kr.

Bruttofortjeneste 1.936.711 2.453.069

Personaleomkostninger 1 -1.327.822 -2.458.061

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) 608.889 -4.992

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver 0 -285.530

Resultat før finansielle poster 608.889 -290.522

Finansielle indtægter 2 1.935 831

Finansielle omkostninger 3 -14.762 -16.579

Resultat før skat 596.062 -306.270

Skat af årets resultat 4 -201.556 66.871

Årets resultat 394.506 -239.399

Overført resultat 394.506 -239.399

394.506 -239.399
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Balance pr. 31. december 2024

Note 2024
kr.

2023
kr.

Aktiver

Goodwill 0 0

Immaterielle anlægsaktiver 0 0

Grunde og bygninger 5 0 405.880

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 0 1.700.000

Materielle anlægsaktiver 0 2.105.880

Deposita 0 1.000

Finansielle anlægsaktiver 0 1.000

Anlægsaktiver i alt 0 2.106.880

Råvarer og hjælpematerialer 0 658.938

Varebeholdninger 0 658.938

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 766.891

Igangværende arbejder for fremmed regning 0 79.121

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 158.089 0

Andre tilgodehavender 376.111 0

Periodeafgrænsningsposter 0 4.650

Tilgodehavender 534.200 850.662

Likvide beholdninger 1.078.461 0

Omsætningsaktiver i alt 1.612.661 1.509.600

Aktiver i alt 1.612.661 3.616.480
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Balance pr. 31. december 2024

Note 2024
kr.

2023
kr.

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Reserve for opskrivninger 0 1.424.608

Overført resultat 1.150.580 756.072

Egenkapital 1.200.580 2.230.680

Hensættelse til udskudt skat 0 338.807

Hensatte forpligtelser i alt 0 338.807

Banker 0 404.406

Leverandører af varer og tjenesteydelser 64.933 217.932

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 14.864

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 280 0

Skyldigt sambeskatningsbidrag 138.534 0

Anden gæld 208.334 409.110

Periodeafgrænsningsposter 0 681

Kortfristede gældsforpligtelser 412.081 1.046.993

Gældsforpligtelser i alt 412.081 1.046.993

Passiver i alt 1.612.661 3.616.480
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation 

Egenkapitalopgørelse

 
Virksomheds-

kapital

Reserve for op-

skrivninger

Overført

resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 50.000 410.176 756.074 1.216.250

Opløsning af tidligere års opskrivning 0 -410.176 0 -410.176

Årets resultat 0 0 394.506 394.506

Egenkapital 31. december 2024 50.000 0 1.150.580 1.200.580
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Noter

2024
kr.

2023
kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 1.158.732 2.081.650

Pensioner 143.993 264.469

Andre omkostninger til social sikring 14.795 49.199

Andre personaleomkostninger 10.302 62.743

1.327.822 2.458.061

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 3 5

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 0 831

Andre finansielle indtægter 1.935 0

 1.935 831

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 14.762 16.579

 14.762 16.579

4 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat 63.022 -66.871

Sambeskatningsbidrag 138.534 0

201.556 -66.871
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

Grunde og byg-

ninger

Andre anlæg,

driftsmateriel

og inventar

Kostpris 1. januar 2024 617.605 328.680

Tilgang i årets løb 0 23.000

Afgang i årets løb -617.605 -351.680

Kostpris 31. december 2024 0 0

Opskrivninger 1. januar 2024 0 525.867

Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver 0 -525.867

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 211.725 455.102

Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver -211.725 -455.102

Af- og nedskrivninger 31. december 2024 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 0 0
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DK Smede og Hydraulik ApS under frivillig likvidation

Noter

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter
solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 500.000.

Pantebrevet er i behold.
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